1525

dissimulamus mala *Lh* | Simulamus scire quod nescimus, dissimulamus nescire quod scimus. *Ec Ka Lh*.

1490 ΕΠΙΛΟΓΟΥC] om. *Ec*. | Epilogus²] om. *Ka*. 1491 Tamen] uel amen *Ec*. 1492 incitans] incitantis *Ec*. 1493 enim] om. *St*. | sicut] sicut dum *Kc*. | proemium] praemium *Kc*. | capite] capite cuiusque *Af St*. 1505 exerceo] ·i· exerceo *Cg*. 1508 recta] om. *Ct*; ut recta *Er*; ut rectum *Pq*. | speremus] spernemus *Er*; speramus *Vf*. 1524 uel... uideri] om. *Ka*. 1525 quod] om. *Ec Lh*.

V prosa vi

UULTIS: intellegitis uel scitis *Ka Mh Na Vh*.

NECESSITAS: utilitas *Er Mo Pq To* | Praesentiam dei semper habetis, nec usquam umquamue illam effugere potestis. *Va* | Necessitas non solum de re coarticia dicitur, sed etiam est quando pro utilitate ponitur, sicut et hoc loco, hinc et
1530 necessarios illos uocamus, qui nobis parent et utilitati sunt. *Af Ct Kc Pp Pt St Ta (Vf)* | Non necessitas impellentis, sed necesse atque utile est nobis ita agere, ne damnemur ab illo, qui semper intuetur qualiter libero utimur arbitrio a se nobis dato. *Af Ap Cg Ck Ct (Er) Ge Kc Pb Pk Pn Pp Pq Pt St Ta (Vf)* | necessitas
1535 impellentis. Sed necesse est utile est nobis ita agere, quod ita euidenti agnosci. Quando enim annecti [...] tunc liquido pro utili accipitur quando [...] casui adiungitur sepe pro utili. *St* | non impugnando liberum arbitrium sed dicendo utile esset et necesse esset secundum usum, quia iudex desuper uidet *Kr*.

INDICTA (INDITA *Pp*): est *Pf* | instructa *Vb* | imposita *Ap Cg Ck Er Ge Ka Mh Na Pb Pd Pk Pn Pp Pq Vf* | proposita *Af Kc Mo Pt To* | proposito *Ta* | propositum *Ct* | iniuncta *On* | constituta *Ct Pp* | data, promissa *Ec Ka Lh*.

PROBITATIS: uirtutis *Vf* / bonitatis *Ap Cg Ck Er Ge Ka Lh Mh Na Pb Pk Pn Pp Pq* | honestatis *Ap Cg Ck Ge La Lh Pb Pn* | (:ruati (!) *Ed*.

OCULOS: dei *Ka*.

AGITIS: uiuitis *Af Ap Ct Ec Ka Kc Mh Na Pb Pn Pp Ta To Vf Vh* | consistitis *On* | omnia *Ec* | facitis *Ec Ka Kc Mh Na Vh* | degitis *Ct Kc Pp Ta To Vf* | degetis *Af* | conuersamini *Vf*.

CERNENTIS (CERNENTIS AMEN *Ka Lh*): intuentis *Ap Pb Pn* | dei *On* | Amen Hebreum est aliquando significat ΓΕΝΩΤΙΟ ·i· fiat. Aliquando ΦΩΜΕΝΟC ·i·
1550 uere uel feliciter. *Ec Ka Lh*.

1529 coarticia] om. *St*. **1530** dicitur] dicitur necessitas *Ta*. | sicut] sicuti *Ct Ta*. | et¹] om. *Ta*. et²] om. *Pt*. **1532** Non] om. *Af Pq St*; hic non *Ta*. | impellentis] impellentis est *Af Ct Kc Pt St Ta Vf*; impellentes *Ap Pb*. | necesse atque] om. *Ta*. | atque] autque *Ap Pb*. | atque...nobis] est nobis atque utile *Pq*. | utile] utilis *St*. | ita] id *Pp*. **1533** damnemur] dampnetur *St*. | illo] illa *Pk*. **1548** Amen] *gl.* Hebreum *Ka*. **1549** Hebreum] ebraicum *Ka*; eb{...} *Lh*. | Aliquando] aliquod *Ka Lh*. | ΦΩΜΕΝΟC] *gl.* tomenos *Ka*.